1

№  138
среда,
19 июля
2023 года

Учредитель:
Совет депутатов Холмского городского поселения

Издатель:
Администрация Холмского  городского поселения

Адрес издателя: 175270, г.Холм,
площадь Победы,4

Главный редактор: Александрова Т.Н.
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4
Тел/факс:
E-mail:
Тираж: 10 экз.

Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

Протокол публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Устав Холмского городского

поселения
г. Холм                                                                                  19.07.2023

Адрес: Новгородская область, Холмский район,
г. Холм, пл. Победы, дом 2, зал заседаний
Начало проведения публичных слушаний: 17 часов 15 мин.
Окончание проведения публичных слушаний: 17 часов 28 мин.

Место размещения для ознакомления с проектом решения Совета

депутатов Холмского городского поселения "О внесении изменений в Устав
Холмского городского поселения":

- периодическое печатное издание - бюллетень «Официальный вестник

Холмского городского поселения»;
- официальный сайт Администрации Холмского муниципального района

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://
holmadmin.gosuslugi.ru;

- информационный стенд на 1 этаже здания Администрации Холмского
муниципального района, г. Холм, пл. Победы, дом 2, актовый зал и кабинет N 18.

Предмет публичных слушаний: проект решения Совета депутатов

Холмского городского поселения "О внесении изменений в Устав Холмского город-
ского поселения"

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов Холмского город-
ского поселения.

Председательствующий публичных слушаний: Председатель Совета

депутатов Холмского городского поселения Александрова Т.Н.

Секретарь публичных слушаний:
ведущий служащий отдела по организационным и правовым вопросам

Администрации Холмского муниципального района Егорова Т.Н.

Количество участников: 6 человек

Выступили:
- Председатель Совета депутатов Холмского городского поселения Алек-

сандрова Т.Н. которая сообщила, что проект подготовлен с целью приведения Устава
Холмского городского поселения в соответствие с действующим законодательством.
Продолжительность публичного выступления 2 минуты;

- главный специалист - юрист отдела по организационным и правовым
вопросам Администрации Холмского муниципального района Логинова И.Е., кото-
рая сообщила об изменениях,  внесенных в Устав Холмского городского поселения.
Продолжительность публичного выступления 5 минут.

В ходе обсуждений замечания и предложения участников публичных

слушаний не поступили.

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в
Устав Холмского городского поселения» признать состоявшимися.

2. В связи с необходимостью приведения Устава Холмского городского
поселения в соответствие с действующим законодательством, одобрить предложен-
ный проект решения «О внесении изменений в Устав Холмского городского поселе-
ния».

3. Разместить протокол публичных слушаний на официальном сайте
Администрации  Холмского муниципального района в информационно телекомму-
никационной сети «Интернет».

Председательствующий
публичных слушаний:                                      Т.Н. Александрова